
 

令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ ４ 日 

１ ４ 時 記 者 発 表 

肱川緊急治水対策河川事務所 

 

 

水道管の損傷について復旧が完了しました。 

（終報） 
 

 

国道 197 号 大洲市柚木地先において、本日 8:16 頃に発生しました

水道管損傷事故につきまして、12:48 に復旧が完了しましたのでお知

らせ致します。 

 

ご迷惑をお掛けいたしました皆様に対し、お詫び申し上げます。 

 

今後は事故防止対策を講じ、再発防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 国土交通省 四国地方整備局 肱川緊急治水対策河川事務所 

    肱川緊急治水対策河川事務所 Tel: 0893-57-6441(代) 

副所長  久藤 勝明（内 204） 

●工務課長  郷田 正博（内 311） 

                                                      ●：主な問い合わせ先 

問い合わせ先 



水道管破損個所：位置図

肱川

水道管破損個所

住所：大洲市柚木地先

復旧完了


